
Alagoas , 24 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1673 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                11 
 

Publicado por: 
Cicera Gouveia Vilela Damasceno 
Código Identificador:C1A13475 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO MONTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO MONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO 037/2021 
  
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de Locação de 
Equipamentos e Estrutura para Eventos diversos, compreendendo os 
serviços de montagem / desmontagem, instalação / desinstalação e 
transporte, visando atender as necessidades do Município de Belo 
Monte/AL. DATA, HORA E LOCAL: 06 de dezembro de 2021, às 
09h00min. A Licitação ocorrerá no site http:/www.licitanet.gov.br/, 
onde poderá ser obtido o edital completo, ou através do site 
www.belomonte.al.gov.br. 
  
Belo Monte/AL, 24/11/2021. 
  
WILIANS ALTIERES FONTES 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Rafael Lima da Cruz 

Código Identificador:265E04FB 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRANQUINHA 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N.º 
068/2021 

 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2021 
  
Processo: 2021.0920.0020 
  
Órgão Gerenciador: O MUNICÍPIO DE BRANQUINHA, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.332.995/0001-77, com sede na Conjunto Residencial Raimundo 
Nonato Lopes, Qd. 8, s/n, Branquinha/AL, neste ato representado pelo 
Prefeito, o Senhor RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES, 
Brasileiro, portador do CPF nº 453.576.764-53 e RG nº 488165 
SSP/AL; 
  
Fornecedor Registrado: G. G. DE SOUZA – EMBALAGENS inscrita 
no CNPJ sob o número 125.344.019/0001-86, com sede na Rua 
Carlos Polizel nº 1303. Sertanópolis, Estado do Paraná, CEP: 86.170-
000, neste ato representada por GRACIANE GALVÃO DE SOUZA, 
portadora de cédula de identidade nº 8.676.627-2 SESP-PR e CPF nº 
041.176.009-23. 
  
Objeto: É o registro de preços para a futura e eventual aquisição de 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA destinados às Secretarias 
Municipais de Branquinha/AL. 
  
Preço global R$: 1.349,46 (mil, trezentos e quarenta e nove reais e 
quarenta e seis centavos). 
  
Validade da ata: será de 12 meses, a partir da publicação do extrato da 
ARP. 
  
Data de Assinatura: 22 de novembro de 2021. 
  
Que a Ata de Registro de Preços completa encontra-se disponível na 
sede da Prefeitura Municipal de Branquinha/AL. 
  
Branquinha/AL, 22 de novembro de 2021. 
  

RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES 
Prefeito 
  
PUBLIQUE-SE  

Publicado por: 
Isabelle Nunes de Lima 

Código Identificador:CED8B097 

 
GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE N.º 
069/2021 

 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2021 
  
Processo: 2021.0920.0020 
  
Órgão Gerenciador: O MUNICÍPIO DE BRANQUINHA, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.332.995/0001-77, com sede na Conjunto Residencial Raimundo 
Nonato Lopes, Qd. 8, s/n, Branquinha/AL, neste ato representado pelo 
Prefeito, o Senhor RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES, 
Brasileiro, portador do CPF nº 453.576.764-53 e RG nº 488165 
SSP/AL; 
  
Fornecedor Registrado: DKSA COMERCIAL LTDA inscrita no 
CNPJ sob o número 28.360.435/0001-66, com sede na Rua 
Pensilvânia, 1439 – Cidade Monções, São Paulo/SP, CEP: 04564-004, 
neste ato representada por GERALDO CARDOSO GUITTI, portador 
de cédula de identidade nº 7.999.558-5 SSP/SP e CPF nº 795.859.148-
913. 
  
Objeto: É o registro de preços para a futura e eventual aquisição de 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA destinados às Secretarias 
Municipais de Branquinha/AL. 
  
Preço global R$: 2.063,88 (dois mil, sessenta e três reais e oitenta e 
oito centavos). 
  
Validade da ata: será de 12 meses, a partir da publicação do extrato da 
ARP. 
  
Data de Assinatura: 23 de novembro de 2021. 
  
Que a Ata de Registro de Preços completa encontra-se disponível na 
sede da Prefeitura Municipal de Branquinha/AL. 
  
Branquinha/AL, 23 de novembro de 2021. 
  
RAIMUNDO JOSÉ DE FREITAS LOPES 
Prefeito 
  
PUBLIQUE-SE  

Publicado por: 
Isabelle Nunes de Lima 

Código Identificador:CB33B1BC 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 
 
PROCESSO: 202111080025 
DATA: 18 de novembro de 2021 
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Assistência Social 
ASSUNTO: Solicitação de aquisição de Panetones destinados a 
Secretaria Municipal de Assistência Social de Branquinha/AL. 
  
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 
  
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
BRANQUINHA/AL, vem por meio deste Setor de Compras, 
comunicar que está disponível o termo de referência através do e-mail 
stasbranquinha@hotmail.com, referente a AQUISIÇÃO DE 
PANETONES destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, que a partir desta data, serão contados no 
máximos 03 (três) dias úteis, a partir desta publicação, para enviarem 


